News Release
2007 年 3 月 26 日

各位

参天製薬株式会社

「能登半島地震」による影響について

2007 年 3月 25 日に発生した「能登半島地震」による参天製薬株式会社能登工場（石川県羽咋郡

宝達志水町）における状況、影響について下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 従業員について

弊社従業員について人的被害のないことが確認されています。

２．工場設備について

建屋、設備等を含め外観上の損壊は現時点では認められておりません。

３．生産活動への影響について

現在、地震による影響について製造設備の確認・点検を実施しており、その結果を受けて操

業を開始する予定です。

以上